
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	2942

70	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

445	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2942

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 280.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 445	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

Útulný	byt	v	klidné	oblasti,	který	se	nachází	na	ostrově	Čiovo,	pouhých	5	minut	od	krásné	oblázkové	pláže.

V	domě,	který	byl	postaven	v	roce	2010,	je	celkem	6	bytů.

Tento	byt	je	pěkně	zařízený,	kompletní	nábytek	je	zahrnut	v	ceně.	Skládá	se	ze	2	prostorných	ložnic,	1
koupelny	s	masážním	sprchovým	koutem	+	další	koupelna	pro	hosty,	moderní	kuchyně	s	prostorným
obývacím	pokojem,	odkud	se	vchází	na	terasu	15	m2.

Všechny	pokoje	mají	klimatizaci	pro	vytápění	a	chlazení,	což	dává	možnost	obývat	byt	po	celý	rok.	Přestože
se	nachází	v	přízemí,	tento	apartmán	má	opravdu	pěkný	výhled	na	moře	kvůli	typu	terénu,	kde	se	nachází.

Před	bytem	je	zahrada,	která	patří	k	bytu,	24	m2	a	společný	bazén	se	sluneční	terasou	a	venkovní	sprchou.

Vzhledem	k	tomu,	že	je	orientován	na	jihozápad,	má	přirozené	světlo	po	celý	den	a	nabízí	krásné	západy
slunce.

Byt	je	ihned	k	nastěhování	a	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

Na	hlavní	pláž	a	do	centra	je	to	5	minut	chůze	a	do	Trogiru	je	to	5	minut	autem.

Pro	více	informací	nás	prosím	kontaktujte.








